
Film Zoom Bli medlem i forum del 1. 

Hej och välkomna till denna information om hur man enkelt blir medlem i Internetklubbens 

forum, vår klubblokal. 

Forumet finns inte på SeniorNets hemsida utan är ett helt fristående forum och då vi bara 

vill ha med klubbens medlemmar i forumet måste du ansöka om medlemskap  för att kunna 

logga in. 

Och så här går det till att bli medlem i forumet. 

Öppna en webbläsare, ex Google Chrome eller Egde, det går bra att använda vilken som. 

Jag har tagit Chrome som exempel och jag har Google.se som startsida och det ser ut så här. 

Skriv in i sökrutan forum.internetklubben.se och klicka på Enterknappen på tangentbordet. 

Här ser du högst upp adressen vi söker efter och du klickat på den. 

Nu kommer du till vårt forum som det ser ut innan du blivit medlem och loggat in. 

Du klickar på Bli medlem som finns både till höger som vänster på sidan. 

Ett registreringsavtal dyker upp och det måste du godkänna  genom att klicka på  

Jag godkänner detta avtal. 

Nu ska du fylla i ditt för och efternamn i rutan vid Användarnamn. 

Du fyller i en e-postadress (den som du angivit till SeniorNet då den finns i registret och där 

vi enkelt kan se vem du är och att du är med i klubben), du bekräftar e-postadressen genom 

att skriva den en gång till. 

Du skriver in ett lösenord på minst 6 tecken och bekräftar även den (skriv upp lösenordet så 

du kommer ihåg den till nästa gång). 

Nu ska du gå längst ner och titta i den stora rutan med konstiga tecken. Under den finns en 

ruta där du ska fylla i exakt det som står i stora rutan, stora och små bokstäver, siffror och 

tecken. Är det svårläst så kan du uppdatera tecknen i rutan genom att klicka på knappen 

Uppdatera verifieringskod, detta kan du göra flera gånger tills tecknen blir lättlästa. 

När det är klart klickar du på knappen Skicka så går det ett mejl till ansvarig i klubben. 

Denne kontrollerar att just du är medlem i klubben och fungerar allt så godkänns du och du 

får ett bekräftelsemejl. 

Nu kan du gå till forumet forum. internetklubben.se och där skriva in ditt för och efternamn 

samt ditt lösenord och klicka på Logga in. Du kan klicka i en bock i rutan Logga in mig 

automatiskt vid varje besök , den ligger alldeles till vänster om knappen Logga in. 

Du är nu medlem i klubbens forum, klubblokalen, och du ser alla kategorier (ämnen) som 

finns upplagda = för närvarande 14 stycken. 

I näste film ska vi gå igenom hur man gör i forumet, hur man läser och skriver och hur man 

ser att det finns nya intressanta inlägg. 

 


